
Id: DEEND-YBVUA-MDUWM-AKOXU-JEVWW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/10
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70 poz. 473, Nr 115 poz. 793, Nr 176 poz. 1238, 
z 2008r. Nr 227 poz 1505, z 2009r. Nr 18 poz. 97, Nr 144 poz 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie: 

1) Bieszczad Franciszek – Przewodniczący Komisji 

2) Sidorowicz Barbara – Z-ca Przewodniczącego 

3) Nosewicz Karol – Sekretarz Komisji 

4) Małgorzata Grzybek – Członek Komisji 

5) Kopeć Krzysztof – Członek Komisji 

6) Tryzna Bogusława Ewa – Członek Komisji 

7) Czeremcha Elżbieta Stanisława – Członek Komisji 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 83/08 Wójta Gminy Krynki z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk


